
Kupní smlouva číslo :2017l0&l22

IPROF AUTOMAT'IC

Firma:
Se sídlem :

IČ:
Zastoupená:
e-mail :

(dále jen prodávající)

Jiří Mynď - strojírenská výroba

š..,o,rrta 5971345- ]n a0 ostrava - Bartovice ' CZ

13439413 D!Č : CL 60az23113|)

Jiřím Mynďem
intb@miniProf -cz

Zastoupená : Karlem Dvořákem, ředitelem

e-mail : reditelúDohradni'cz'
( dále jen kupující )

IJzavíraji dle ust' $ 2079 a násl- NobčZ tuto

KUPNÍ SMLOUVU:

1. Předmět smlouvy

Picclmětem koupě je movitá věc - technologic ké zafrzeni - olepovačka h11lvliniprof Automatic' Je

určena pro o'epování nábytko,r.7ctr hran nu-lu*i.,ouuné a DTd desky u dílců tloušt'ky od 10 mm -

60 mm pro nábytk; ;;;í' ,Á*rriaiÁPvc, ABS o tloušťce 0'5 - 3 mm a vrstvené dýhy o

tloušťce0.5-2mm'

a

Společnost : Středníodborné učiliště' Praha 4' ohradní 57

Se sídlem : ohradn i 126Í57,Praha 4 - Michle' PSČ 140 00

IC: 14891 531

označení věci :

Rok výroby :

Výrobní číslo :

DIČ: CZ14891531

olepovačkahranMtNiPRoF;\tr'l.()N1AIlť\,il\5
' ostřik cidlirr
i- ítutt)lrtatiCký roz-bčlr orisíir' árrí

Frézovací nástroje budou osazeny noŽi (plátky) l{2l4j'

2017
\4Aj 26()7l 7ó(}ti

Přívodní kabel není sotrčástí dodávky. Prodávající můŽe dodat kabel i s revizní kaflou na základě

samostatné smlouvy'



7- Koupě a prodej

Touto Smlouvot, prodávající prodává krrpujícímu věc uv'edeno'' " 
Č1' i této sm1ouvy a zavaz-uje se

odevzdat věc kupujícímu a umoŽnit ,ou nu-uy'' vlastnické právo k věci a kupující touto smlouvou

kupuje od prodávajícího věc uvedenou " 
é]' r této sm1owy azavazuje se věc od prodávajícího

převzítazap|atitprodávajícímukupnícenuuvedenouVCl.3tétosmlouvy.

3. Kupní cena

Kupní cenavěci uvedenév Či. t této sm1ouvy je sjednánavevýši ]6]']()t}'_ Kč bez I)iilI

Ke kupní ceně bude připočtena DPH v platné sazbě'

Kupující trhradí prodávajícímu kupní cenu následujícím způsobem:

1)Kupujícíjepovinenuhraditzálohuvevýšit)Iičpředdodánímvěci'

2) Kupující doplatí rozdílmezi výší uhrazené zá|ohy a výší sjednané kupní ceny před

dodánímvěci.instalacíauvedenímvěcídoprovozu.

Lhůtapro doplatek kupní ceny.ic rre.ipt'lz-ciČ'ii l r'lcn přcd dodánírrr věci kupujícímu'

Ke kaŽdé provedené platbě prodávající vystaví kupujícím_u daňový doklad se všemi náleŽitostmi a

s vyčíslením částky DPH. Závazekku|qícího buáe povaz ovánzauhrazený dnem připsání přísiušné

částky na účet prodávajícího'

4. Dodání věci

Prodávající se zavazu1e dodat předmět koupě kupujícímu a kupující se zavazuje předmět koupě

převzít za následujících podmínek:

Termín dodání : 79 la8, ?{\ | 1

Adresa místa dodání : oh radni 126t57, Praha 4 - Michle' PSC 140 00

Nákladydodánívěcidosjednanéhomístadodáníneseprodávající'

Nebezpečí škody na věci pi'echází na kupujícího dodáním věci do sjednaného místa dodání a

odevzdáním kupuj ícímu'

Prodávajícíprovedeinstalacivčci.oclzkouŠeníjejífunkčnostiauvedeníc1oprovozuukupujícího
v rnístě dodání. Pii předání ueci p.odíou;i.i p'osiolí zodpovědné pracovníky kupujícího (strojní

zámečník a elektroúdrŽbáÍ) v údrŽbě zaŤízeni-

Kupujícípísemněpotvrdípřevzetípředmětukoupěodprodávajícího.

Potvrzením převzetí předrnětu koupě kirpr-'ící současně stvrzuje. Že si předmět koupě při převzetí

řádně prohlédl. Že věc byla prodávajícím odzkoušena na plnou funkčnost.a uvedena do bezvadného

provozu- u z. .polu s ue.i ptrrzu|těŽ návod k obsltrze ,rcci a dalŠí doklady vztahující se k věci'



Kupující je povinen věc převzít ve Stanovením termínu ve sjednaném mjstě dodání a posky'tnout

|*ia"u3řiáu součinnor, pro instalaci věci a uvedení věci do plovozu' NeumoŽní-li kupující

předání věci ve stanoveném termínu.je prodávající oprávněn poŽadovat po kupujícím zaplacení

smluvní pokuty ve výŠi 1 000 Kč za k-azáý zapoěatý den prodlen í až do doby, kdy kupuj ící věc

řádně převezme. unÁo poskytne potřebnou součinnost ke splnění závazku prodávajícího- Smluvní

pokuta dle tohoto odsta,rc- siorrzik. krýí nákladů prodávajícího na zmařenou a opětovnou dopravu

věci ke kupujícímu aléŽkpokrytí naktaaů na skladování věci po dobu prodlení'

5. Pravidla užívání

Kupující je povinen řádně se seznámit sobsluhou věci a s pravidly uŽíváni obsaŽenými vnávodu

t otrlu'" o u dutsi.n listinách dodaných spolu s věcí'

Kupujícíjemimojinépovinenzajistitnásledujícípodmínkyproprovozvěci:

1. olepovačka hran vč' veškerého olepovaného materiálu by měla být umístěna v místnosti

s doporučenou stabilní leplotou nejméně 
- 
+18"C' V opačném případě můŽe dojít

kesníženíkvalitylepenéhospojeamoŽnékoroziněkterýchčástístroje.Natakto
způsobené vady nebude prodávajícím^brán zřetel'

2. Kupující zajistiumístění stroje át. ČsN T 51 a5 ( 800 mrn široký vo1ný prostol v okolí

stroje ). t -.^r-. *
3. Kupující zajistí tlakový vzduch, nemazaný vzduch, bez vody min' 7 BAR' Přívodní

hadice tlakového vzduchu musí mít minimální vnitřní průměr l0 mm'

4' Kupující je povinen po.ty'nou' prodávajícímu součinnost při vykládce' instalaci

předmětu prodeje a jeho uvedení do provozu'

5. odsávání'u otápo.'ručky hran typu Automatic MA 4' 5' 6 a 7 musí být zajištěno

následuj ícím způsobem:

MA 5 - odsávač se vstupním odsávacím hrdlem s 2a0 mm' podtlak odsávače min' 2100

Papřigodsávacíhohrdlastroje120mm,antistatickáhadiceWireo200mmsmax.
clélkou 4 bm, redukce z00/Úa mm. Tyto parametry splňují např. odsávače typu FT400

MSF nebo Mobil200'

6. Kupující zajistipřipojení kelektrické soustavě,o napětí Tal4aa Vsjističem 16 A a

přepěťovou" o"hiunoo třídy B+C. Norma ČsN eN 602a4-1 ed'2 ukládá povinnost

revidovatpřívodelektrické.n.,giekestrojnímuzaťtzeni.Přívodienutnoukončit
pětipólovou zásuvko^" 4qry 3'164+PE+N (napŤ'IZN1653)' Revize se provádí dle

norem CSN 33 i500 a CSN 33 2000-6. Platná revizeje podmínkou uplatnitelnosti

záruky rla Stroj_ l Yt _ _- ^-.^:*':_j i^ -^^^+řah{
V případě, Že je stroj Automatic vybaven automatickým rozběhem odsáváni,je.zapotřebi

zajistit výše uvedené připojení i pio ÍoÍo zaŤizení (automatický rozběh odsávání)'

Přívodní katlel není součástí dodávky stroje'

Při nedodrŽení všech shora uvedených podmínek kupující trvale ztráci veškeré nároky ze záruky na

věc poskytnuté dle této smlouvy'

Doba trvání montáŽe a zaškolení obsluhy pracovníky prodávajícího v připadě" Že jsou spiněny výše

uvedené podmínky pro provoz věci 1 - 6' činí 4 hodiny'

V případě' Že nebudou splněny výŠe uveclené podmínky pro proYoz věci l _ ó pro instalaci Stloje

před příjezdem servisníúo technika prodávajicino. nrá právo prodávající fakturovat' za kaŽdou



Započatou hodinu prostoje. kdy nebucle moŽné montáž reallzovat z důvodů neiiplné přípravy,

zákazníkovi částku 480 Kč + DPH'

ó- Vady a záruka

Prodávající poskytuje záruku na věc po dobu 12 měsíců od dodání věci kupujícímu'

Kupujícíjepovinenuplatnitvadyvyskytlésevzáručnídoběbezprostředněpoté'covaduzjistí'ato
písemně na adresu prodávajícího servis@miniprorcz. Vedie tohoto kupující můŽe nahlásit vadu

prociávající*ut.l"ionickynatffiíjepovinenposkytnoutprodávajícímupopis
uady a je povinen prodávajícímu sdělit, jaké právo zvady uplatňuje'

Zárukase nevztahuje na součástky (všechn y ťrézovacinástroje" kapovací noŽe' gumové díly) a věci'

u kterýchje v návoáu k obsluze nebo v dalších dokumentech dodaných se strojem uvedena

Životnost kratší n.z .;"anur, á záručni doba. Zéruka se nevztahuje na vady věci zapříčiněné

neodborný m zachžzením, provozem věci v nevhodných podmínk ách a na spotřební materiál'

7 - Výhrada vlastnictví

Dle $ 21 32 anás|.NobčZ si prodávaj ící vylvazuje vlastnické gráv9 k {"l*il" koupě dle Čl' 1 teto

smlouvy do doby úplného zip|aceníŘupujicim kupní ceny sjednané v Ci' 3 této smlouvy'

8- Ustanovenízávérečna

Nárokem na smluvní pokutu dle této smlouvy není dotčeno právo oprávněné strany poŽadovat

náhraclrr škody. Naroky na smluvní pokutu zá|oŽenéjednotlivými ustanoveními této smlouvy se

kumulují.

Při prodlení kuprrjícího se splněním libovolné povirrnosti dle této smlouvy po dobu delší než 30 dnů

je prodávající oprávněn od této ,*to*y oasioupit' odstoupením od smlouvy není dotčen nárok

prodávajícího na ,uplu"'enísmluvní pokuty vzniklý v době před odstoupením od smlouvy'

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci dle této smlouvy po dobu delŠí neŽ 3a dnů je kupující

oprávněn od této ,*io.roy odstoupit. odstoupením od smlouvv není dotčen nárok kupujícího na

zlp|acenismluvní pokuty vzniklý v době před odstoupením od smlouvy'

VŠechny spory vznikající z této Smlouvy a v.Souv:.Slosti sní budou rozhodovány s konečnou

platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře. České republiky a Agrámí komoře Ceské

repubiiky podlejeho řádujednim.o'hád.emjmenovaným předsedou Rozhodčího soudu- Rozhodčí

nzení bude konáno v českém jazyce. Rozhoieí ťizeni buáe probíhat v sudišti ostrava; vpřípadě

nemoŽnosti konat rozhodčí Íizeniv ostravě bude rozhodčiÍizení probíhat v sucišti Brno'

Všeobecné obchodní podmínky kupujícího se na tuto smlouvu neuplatní'

Veškerá písemná komunikace smluvních stran ohiedně smlouvy bude zasílána na poštovní a -
emailové adresy stran uvede né v záh|aví srnlouvy. Strany jsou povinny navzájem se inlormovat o

změně adresy sídla uvedené v záWlaví této Smlouvy. Strany sjednávají nevyvratitelnou právní



domněnku. Že jakákoliv listirra odeslaná některou Stranou dluhé Stranč doporučenou pošlou na

adresu uveclenou v záhlaví této Smiouvy nebo na poslední známou adresu druhou Stranou

ciodatečně sdělenou byla doručena adresátovi pátým dnem následujícím po podání z-ásilky k

poŠtovní přepravě- a to i v pŤípadě, Že se druhá Strana v rozhodnou dobu na adrese nevyskytovala' o

zásilce se neclozvěděla nebo Že zás1lkaprokazatelně nebyla druhé straně doručena'

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích' pro kaŽdorr ze

stnlouvy vyŽadují pisemnou fbrmu'

stran po jednom- Dodatky této

Je-li některé ustanovení této smlouvy i jen co do části neplatné nebo neÚrčinné. není tím dotčena

platnost a účinnost ustanovení ostatních. Práva a povinnosti stran za\oŽená vadným ustanovením

zilstávají z-achována v rozsahu připuštěném plainým právním předpisem' Str'any se zavazqí

neprodleně nahradit nebo doplnit ustanovení'postiŽené vadou v souladu s platnýnr právním

předpisem. pň respektování záméru a účelu sledovaného při sjednaní původního ustanovení a celé

smlouvy.

Kupující prohlaŠuje. Že obsah této smlouvy je výsledkem vzájemného jednání obou stran' Kupující

proh'aŠuje- Že není v postavení siabší stiuny á ze mel skutečnou příleŽitost oviivnit obsah této

smlouvy. Strany tohoto ujednání prohlašují, Že si text tohoto ujednání řádně přečetly, jeho obsahu a

významu zcela poro',r*!ly a iejicr, pojpi'y na této listině jsou vyjádřením souhlasu se všemi

skutečnostmi zde uvedenými a jsou vy.1aárenim jejich skutečné, svobodné a vÍlzné vůle uiednání

shora uvedeného obsahu uzavŤít'

V ostravě. dne 22-8-2017

Prodávajíci

.#&e
.*'s-ry9ry,r';

trš''; :
,: -!2) -'{ )!r BB2
i't -32 )fn ):1 8.93

,,$in*,rf ini;o_"t,cz
' 

1 f.'ť+ 
ry 3 / Ai*'-(z A'r: z_z. : l :ov.'-'l /c \ I

.t. . . . . I j-\/

jiří řfurněř - ý;ojí.en# výrooa
Še-o\+<á 597

717n Cs:aye -, t -Br'icE
T: +123 5.]t i.j B9Z

Kupující:

Střední odborné učiliště

14000 Praha 4, ohradní

(razítko+podpis)
.lrn Mynař - strojírenská výroba

(razítko+podpis)


